государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального района Сергиевский

Самарской области

Приказ

От 31.01.2022 г.   №87-од

О  переводе на обучение с применением

дистанционных технологий

         В связи с заболеваемостью детей в 6,7 и 8 классах (более 25 %) в

соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 18.11.13 № 63 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1.2.3117—13 «Профилактика гриппа и

других острых респираторных вирусных инфекций»,

приказываю:

1. Перевести обучающихся 6,7 и 8 классов на обучение с применением

дистанционных технологий  с 1.02.2022 по 7.02.2022 года.

2. Власову А.О. составить расписание занятий с применением

дистанционных технологий  на период с 1.02.2022 по 7.02.2022 г.

3. Власову А.О., ответственному за школьный сайт, поместить

объявление о переводе 6,7-8 классов на дистанционное обучение и

расписание на сайте.

4. Ответственность за организацию обучения с применением

дистанционных технологий возложить на Власова А.О.

 Директор школы:_______________Воропаева О.Г.

 Ознакомлены:_________________

		2022-01-31T15:05:49+0400
	00b386c3f17a762903
	О.Г. Воропаева